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çdo Pergjigje Te Sakte = 6 Pike.) ... Apr 7th, 2024.
BANKA, FINANCA DHE KONTABILITET - VITI I PARË- SEMESTRI I ...Kontabiliteti (O): 6
ECTS Qëllimi I Kësaj Lënde është, Që Studentët Të Kompletojnë Lëndën Dhe Të
Fitojnë Njohuri ... Social Në Funksionimin Praktik Të Institucioneve Shtetërore Dhe
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